

Algemene informatie

Aanbesteding: Drukwerk
Aanbestedende Dienst: Gemeente Tilburg
Referentie: 2024/627/WG

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 39
Onderwerp: Proof of Concept

Vraag:

Kunt u bevestigen dat we pas na voorlopige gunning 500 vel A4-briefpapier en 500 C5 enveloppen aan hoeven te leveren?
Verwarring ontstaat door de inhoud van pagina 9 v/h Programma van Eisen. Hier staat eerst 'na voorlopige gunning' en verderop in het document 'bij inschrijving'.

Antwoord:

Dat bevestigen wij. De proof of concept vindt plaats ná voorlopige gunning.

Percelen: P1 Perceel 1 Huisstijl
Beantwoord op: 3 sep. 2024

Ref.nr. 40
Onderwerp: Voorraad

Vraag:

Op dit moment staat er voorraad enveloppen en briefpapier bij de huidige leverancier, aangemaakt in opdracht van de gemeente Tilburg.
Kunt u bevestigen dat, mocht het contract overgaan naar een andere leverancier, u de betaling en overdracht van deze voorraden voor uw rekening neemt?

Antwoord:

Dit bevestigen wij. Dit is op deze wijze ook afgesproken met de huidige leverancier en wordt in het nieuwe contract ook zo vastgelegd (eis 58 en 59).

Percelen: P1 Perceel 1 Huisstijl
Beantwoord op: 3 sep. 2024